
Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

RESULTADOS Entrenamientos 25 de Abril de 2010

Ord. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 22  RAMOS CASASOLA, JORGE  215736  SAN S. DE LOS REYES  AL  1º  4  4  1'38.374 65.872
2 82  MANRIQUE AGUDO, RAFAEL  215853  VILLAREJO  AL  2º  4  4  1'38.925  0"551  0"551 65.505
3 14  MUÑOZ HERNANDEZ, DAVID  216101  MOLAREÑO & CONARPESA  AL  3º  4  2  1'40.358  1"984  1"433 64.569
4 29  GARCIA SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO  215869  SAN S. DE LOS REYES  AL  4º  4  4  1'41.726  3"352  1"368 63.701
5 33  OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  215747  PETARDOS  AL  5º  3  2  1'58.399  20"025  16"673 54.731
6 52  GARCIA SALCEDO, DANIEL  215890  VILLAREJO  AL  6º  3  3  1'59.447  21"073  1"048 54.251
7 19  GOMEZ MARTINEZ, MANUEL  215956  SAN S. DE LOS REYES  AL  7º  3  3  1'59.501  21"127  0"054 54.226
8 46  GAMO PIÑERA , GORKA  216094  GUADARRAMA  AL  8º  2  2  2'04.438  26"064  4"937 52.075
9 95  RAMIREZ VILLALAR, ISMAEL  215788  MOTOCRA  AL  9º  3  3  2'15.371  36"997  10"933 47.869

10 20  TERTRE BOYE, ALEJANDRO  216084  MOTOCRA  AL  10º  3  3  2'24.392  46"018  9"021 44.878
11 15  FERNANDEZ REDONDO, ELOY  216024  SAN S. DE LOS REYES  AL  11º  3  3  2'30.292  51"918  5"900 43.117
12 12  FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA  216018  SAN S. DE LOS REYES  AL  12º  3  3  2'46.308  1'07"934  16"016 38.964
13 66  IGLESIAS MARTIN, IKER  XXX   AL  13º  2  2  2'59.210  1'20"836  12"902 36.159

El Molar 25 de Abril  de  2010  A las 10:58 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

TIEMPOS POR VUELTA Entrenamientos 25 de Abril de 2010

Num. 
Vta. 12 14 15 19 20 22 29 33 46 52 66 82 95
1ª 10:51'15.807 10:51'12.525 10:50'20.382 10:51'02.366 10:51'32.718 10:49'56.820 10:49'58.748 10:50'59.253 10:52'44.391 10:50'55.340 10:52'02.932 10:50'05.202 10:50'30.429
2ª  2'50.283  1'40.358  2'31.345  2'01.137  3'03.565  1'41.711  1'46.002  1'58.399  2'04.438  2'01.663  2'59.210  1'43.932  2'23.322
3ª  2'46.308  1'44.505  2'30.292  1'59.501  2'24.392  1'40.364  1'45.343  2'03.023  1'59.447  1'40.199  2'15.371
4ª  1'40.711  1'38.374  1'41.726  1'38.925

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª Manga 25 de Abril de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 22  RAMOS CASASOLA, JORGE  215736  SAN S. DE LOS REYES  AL  1º 9 14'21.903 67.665  8  1'33.806 69.079 25
2 82  MANRIQUE AGUDO, RAFAEL  215853  VILLAREJO  AL  2º 9 15'06.961 64.303  45"058  4  1'38.009 66.117 22
3 14  MUÑOZ HERNANDEZ, DAVID  216101  MOLAREÑO & CONARPESA  AL  3º 9 15'36.406 62.281  1'14"503  7  1'39.048 65.423 20
4 29  GARCIA SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO  215869  SAN S. DE LOS REYES  AL  4º 9 15'52.983 61.198  1'31"080  3  1'41.307 63.964 18
5 33  OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  215747  PETARDOS  AL  5º 8 15'26.474 55.955 1 Vta.  4  1'51.386 58.177 16
6 52  GARCIA SALCEDO, DANIEL  215890  VILLAREJO  AL  6º 8 15'47.518 54.712 1 Vta.  2  1'56.019 55.853 15
7 95  RAMIREZ VILLALAR, ISMAEL  215788  MOTOCRA  AL  7º 7 15'37.936 48.362 2 Vta.  7  2'05.662 51.567 14
8 15  FERNANDEZ REDONDO, ELOY  216024  SAN S. DE LOS REYES  AL  8º 6 14'21.465 45.133 3 Vta.  6  2'16.871 47.344 13
9 46  GAMO PIÑERA , GORKA  216094  GUADARRAMA  AL  9º 6 14'31.717 44.602 3 Vta.  3  1'59.321 54.308 12

10 12  FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA  216018  SAN S. DE LOS REYES  AL  10º 6 15'58.373 40.569 3 Vta.  5  2'35.235 41.744 11
11 20  TERTRE BOYE, ALEJANDRO  216084  MOTOCRA  AL  11º 6 16'41.017 38.841 3 Vta.  6  2'36.668 41.362 10
12 66  IGLESIAS MARTIN, IKER  XXX   AL  12º 5 15'20.173 35.211 4 Vta.  4  2'39.720 40.571 9

Vuelta mas rapida  RAMOS CASASOLA, JORGE en  1'33.806 a 069.079 Km/h.

El Molar 25 de Abril  de  2010  A las 12:43 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

TIEMPOS POR VUELTA 1ª Manga 25 de Abril de 2010

Num. 
Vta. 12 14 15 20 22 29 33 46 52 66 82 95
1ª  2'53.419  1'49.383  2'32.506  2'51.366  1'38.848  1'48.087  2'02.649  3'37.749  2'01.565  3'56.403  1'40.831  2'22.291
2ª  2'35.871  1'43.542  2'23.257  2'54.901  1'35.886  1'41.847  1'56.820  2'01.669 1'56.019  3'05.936  1'48.125  2'19.503
3ª  2'35.909  1'41.113  2'25.143  2'48.597  1'35.693 1'41.307  1'55.056 1'59.321  1'56.216  2'44.210  1'39.176  2'15.019
4ª  2'35.932  1'40.604  2'22.691  2'47.233  1'36.983  1'42.262 1'51.386  2'19.353  1'57.121 2'39.720 1'38.009  2'14.693
5ª 2'35.235  1'41.927  2'20.997  2'42.252  1'35.927  1'41.890  1'56.082  2'33.818  1'58.490  2'53.904  1'40.935  2'08.682
6ª  2'42.007  1'55.905 2'16.871 2'36.668  1'36.391  1'51.057  1'54.815  1'59.807  1'59.762  1'39.063  2'12.086
7ª 1'39.048  1'34.090  1'44.097  1'55.865  1'59.326  1'40.920 2'05.662
8ª  1'42.935 1'33.806  1'43.183  1'53.801  1'59.019  1'40.642
9ª  1'41.949  1'34.279  1'59.253  1'39.260

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 1ª Manga 25 de Abril de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª
 1º 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

Tiempo  0"000          

 2º 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82
Dif. 1º  0"551 1.983 14.222 17.705 18.731 23.739 26.411 33.241 40.077 45.058

 3º 14 29 29 29 29 29 29 29 29 14
Dif. 1º  1"984 9.239 15.200 20.814 26.093 32.056 46.722 56.729  1'06.106  1'14.503

 4º 29 14 14 14 14 14 14 14 14 29
Dif. 1º  3"352 10.535 18.191 23.611 27.232 33.232 52.746 57.704  1'06.833  1'31.080

 5º 33 52 52 52 33 33 33 33 33
Dif. 1º  20"025 22.717 42.850  1'03.373  1'18.501  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 6º 52 33 33 33 52 52 52 52 52
Dif. 1º  21"073 23.801 44.735  1'04.098  1'23.511  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 7º 19 95 95 95 95 95 95 95
Dif. 1º  21"127 43.443  1'27.060  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.  2 vta.

 8º 46 15 15 15 15 15 15
Dif. 1º  26"064 53.658  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.  2 vta.

 9º 95 20 12 46 46 46 46
Dif. 1º  36"997  1'12.518  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.  3 vta.

 10º 20 12 46 12 12 12 12
Dif. 1º  46"018  1'14.571  1 vta.  2 vta.  2 vta.  3 vta.  3 vta.

 11º 15 46 20 20 20 20 20
Dif. 1º  51"918  1 vta.  1 vta.  2 vta.  3 vta.  3 vta.  3 vta.

 12º 12 66 66 66 66 66
Dif. 1º  1'07"934  1 vta.  2 vta.  3 vta.  3 vta.  4 vta.

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª Manga 25 de Abril de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 22  RAMOS CASASOLA, JORGE  215736  SAN S. DE LOS REYES  AL  1º 9 14'23.244 67.560  5  1'33.652 69.193 25
2 82  MANRIQUE AGUDO, RAFAEL  215853  VILLAREJO  AL  2º 9 14'45.940 65.829  22"696  2  1'36.661 67.039 22
3 14  MUÑOZ HERNANDEZ, DAVID  216101  MOLAREÑO & CONARPESA  AL  3º 9 14'51.226 65.438  27"982  5  1'37.713 66.317 20
4 29  GARCIA SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO  215869  SAN S. DE LOS REYES  AL  4º 9 15'48.797 61.468  1'25"553  2  1'44.225 62.174 18
5 33  OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  215747  PETARDOS  AL  5º 8 15'11.110 56.898 1 Vta.  8  1'51.617 58.056 16
6 46  GAMO PIÑERA , GORKA  216094  GUADARRAMA  AL  6º 8 16'02.587 53.855 1 Vta.  4  1'54.791 56.451 15
7 52  GARCIA SALCEDO, DANIEL  215890  VILLAREJO  AL  7º 7 13'38.478 55.420 2 Vta.  4  1'52.544 57.578 14
8 95  RAMIREZ VILLALAR, ISMAEL  215788  MOTOCRA  AL  8º 7 16'05.419 46.985 2 Vta.  3  2'05.991 51.433 13
9 15  FERNANDEZ REDONDO, ELOY  216024  SAN S. DE LOS REYES  AL  9º 7 16'11.357 46.698 2 Vta.  7  2'12.486 48.911 12

10 12  FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA  216018  SAN S. DE LOS REYES  AL  10º 6 14'55.724 43.407 3 Vta.  6  2'20.852 46.006 11
11 20  TERTRE BOYE, ALEJANDRO  216084  MOTOCRA  AL  11º 6 15'48.914 40.974 3 Vta.  2  2'26.206 44.322 10
12 66  IGLESIAS MARTIN, IKER  XXX   AL  12º 5 15'37.013 34.578 4 Vta.  4  2'48.100 38.549 9
13 19  GOMEZ MARTINEZ, MANUEL  215956  SAN S. DE LOS REYES  AL  13º 3 06'31.646 49.637 6 Vta.  1  2'04.105 52.214 8

Vuelta mas rapida  RAMOS CASASOLA, JORGE en  1'33.652 a 069.193 Km/h.

El Molar 25 de Abril  de  2010  A las 13:35 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

TIEMPOS POR VUELTA 2ª Manga 25 de Abril de 2010

Num. 
Vta. 12 14 15 19 20 22 29 33 46 52 66 82 95
1ª  2'38.346  1'40.579  2'26.189 2'04.105  2'43.685  1'35.488  1'46.072  1'54.482  2'05.983  1'58.287  3'10.500  1'38.559  2'13.722
2ª  2'29.225  1'38.954  2'23.440  2'08.182 2'26.206  1'34.910 1'44.225  1'52.509  1'57.821  1'54.503  3'09.285 1'36.661  2'08.530
3ª  2'32.039  1'39.057  2'17.492  2'19.359  2'47.683  1'35.126  1'44.566  1'54.326  1'57.017  1'56.284  3'26.322  1'38.059 2'05.991
4ª  2'28.077  1'37.985  2'23.143  2'33.070  1'33.785  1'44.640  1'53.586 1'54.791 1'52.544 2'48.100  1'37.606  2'57.772
5ª  2'27.185 1'37.713  2'14.993  2'38.968 1'33.652  1'45.827  1'54.285  2'11.454  2'02.747  3'02.806  1'39.643  2'13.483
6ª 2'20.852  1'38.168  2'13.614  2'39.302  1'36.421  1'44.874  1'53.578  2'00.503  1'56.741  1'39.659  2'13.522
7ª  1'40.258 2'12.486  1'36.427  1'44.772  1'56.727  1'55.951  1'57.372  1'38.663  2'12.399
8ª  1'38.676  1'38.249  1'46.993 1'51.617  1'59.067  1'37.310
9ª  1'39.836  1'39.186  1'46.828  1'39.780

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 2ª Manga 25 de Abril de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª
 1º 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

Tiempo  0"000          

 2º 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82
Dif. 1º  0"551 3.071 4.822 7.755 11.576 17.567 20.805 23.041 22.102 22.696

 3º 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
Dif. 1º  1"984 5.091 9.135 13.066 17.266 21.327 23.074 26.905 27.332 27.982

 4º 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
Dif. 1º  3"352 10.584 19.899 29.339 40.194 52.369  1'00.822  1'09.167  1'17.911  1'25.553

 5º 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Dif. 1º  20"025 18.994 36.593 55.793  1'15.594  1'36.227  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 6º 52 52 52 52 52 52 52 52 46
Dif. 1º  21"073 22.799 42.392  1'03.550  1'22.309  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 7º 19 19 46 46 46 46 46 46
Dif. 1º  21"127 28.617 53.406  1'15.297  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 8º 46 46 19 95 95 95 95 95
Dif. 1º  26"064 30.495  1'01.889  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.  2 vta.

 9º 95 95 95 19 15 15 15 15
Dif. 1º  36"997 38.234  1'11.854  1 vta.  2 vta.  2 vta.  2 vta.  2 vta.

 10º 20 15 15 15 12 12 12
Dif. 1º  46"018 50.701  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.  3 vta.

 11º 15 12 12 12 20 20 20
Dif. 1º  51"918  1'02.858  1 vta.  1 vta.  2 vta.  3 vta.  3 vta.

 12º 12 20 20 20 66 66
Dif. 1º  1'07"934  1'08.197  1 vta.  2 vta.  3 vta.  4 vta.

 13º 66 66 66 66
Dif. 1º  1'20"836  1 vta.  2 vta.  3 vta.

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

CLASIFICACION GENERAL 25 de Abril de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria  C-1  C-2 Total
1 22  RAMOS CASASOLA, JORGE  215736  SAN S. DE LOS REYES  AL 25 25 50
2 82  MANRIQUE AGUDO, RAFAEL  215853  VILLAREJO  AL 22 22 44
3 14  MUÑOZ HERNANDEZ, DAVID  216101 MOLAREÑO & CONARP  AL 20 20 40
4 29  GARCIA SANCHEZ, MANUEL ALEJA  215869  SAN S. DE LOS REYES  AL 18 18 36
5 33  OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  215747  PETARDOS  AL 16 16 32
6 52  GARCIA SALCEDO, DANIEL  215890  VILLAREJO  AL 15 14 29
7 46  GAMO PIÑERA , GORKA  216094  GUADARRAMA  AL 12 15 27
8 95  RAMIREZ VILLALAR, ISMAEL  215788  MOTOCRA  AL 14 13 27
9 15  FERNANDEZ REDONDO, ELOY  216024  SAN S. DE LOS REYES  AL 13 12 25

10 12  FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA  216018  SAN S. DE LOS REYES  AL 11 11 22
11 20  TERTRE BOYE, ALEJANDRO  216084  MOTOCRA  AL 10 10 20
12 66  IGLESIAS MARTIN, IKER  XXX   AL 9 9 18
13 19  GOMEZ MARTINEZ, MANUEL  215956  SAN S. DE LOS REYES  AL 8 8

El Molar 25 de Abril  de  2010  A las 13:38 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com


